
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
Uchwała nr 37/2020  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

z 2 marca 2020 r. 

w sprawie przedłużenia zatrudnienia dr. hab. Raoula Bruniego, prof. ucz. 

 
 
Na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 5 lit. b § 156 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z 27 czerwca 2019 r. oraz § 1 Zarządzenia Nr 3/2020 
Rektora UKSW z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków 
prowadzenia postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, 
dydaktyczne i badawcze w UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich 
pomiędzy grupami, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie wniosek o wszczęciu postępowania kwalifikacyjnego w celu 
przedłużenia zatrudnienia na czas nieokreślony w wymiarze jednego etatu dr. hab. 
Raoula Bruniego, prof. ucz. (etat badawczo-dydaktyczny na dotychczasowym 
stanowisku). 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 2 marca 2020 roku 


